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 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO
13/03/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0015  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE MARZO, GA 07 
DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1679963730

 1282957222

 1839355431

 1625445229

REI - 026-SE-2019

REI - 0216-SE-2019

REI - 026-SE-2019

REI - 026-SE-2019

 12,108.60

 12,108.60

 12,108.60

 11,850.06

 3,976.91

 653.79

 653.79

 6,375.29

 8,131.69

 11,454.81

 11,454.81

 5,474.77

 12,108.60

 12,108.60

 12,108.60

 11,850.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 2200

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 223.35

 93.26

 3,323.12

 200.00

 117.18

 20.00

 223.35

 93.26

 200.00

 117.18

 20.00

 223.35

 93.26

 200.00

 117.18

 20.00

 223.35

 93.26

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO
13/03/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0015  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE MARZO, GA 07 
DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1173034555

 1326417958

 1833423703

REI - 026-SE-2019

REI - 026-SE-2019

REI - 026-SE-2019

 11,850.06

 12,108.60

 12,108.60

 2,042.97

 3,328.65

 1,277.88

 9,807.09

 8,779.95

 10,830.72

 11,850.06

 12,108.60

 12,108.60

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 5120

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 7340

 7397

 1100

 1101

 2200

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 5884

 7220

 5,844.00

 100.00

 114.68

 223.35

 93.26

 1,500.00

 106.68

 114.68

 5.00

 223.35

 93.26

 1,642.23

 1,232.63

 117.18

 20.00

 223.35

 93.26

 824.09

 117.18

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO
13/03/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0015  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE MARZO, GA 07 
DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1810367434

 1924291280

 1907257232

REI - 026-SE-2019

REI - 026-SE-2019

REI - 026-SE-2019

 11,850.06

 12,108.60

 11,850.06

 8,277.36

 4,053.63

 6,566.46

 3,572.70

 8,054.97

 5,283.60

 11,850.06

 12,108.60

 11,850.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7397

 1100

 1101

 2200

 5884

 5886

 7220

 7397

 1100

 1101

 2200

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 2200

 5120

 5884

 20.00

 223.35

 93.26

 2,726.07

 5,000.00

 100.00

 114.68

 20.00

 223.35

 93.26

 3,449.84

 150.00

 117.18

 20.00

 223.35

 93.26

 3,189.17

 2,746.00

 200.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO
13/03/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0015  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE MARZO, GA 07 
DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1627709033

 2009220996

 1002230523

 1951203988

REI - 026-SE-2019

REI - 026-SE-2019

REI - 026-SE-2019

REI - 026-SE-2019

 11,023.60

 12,108.60

 11,850.06

 11,850.06

 7,478.29

 3,976.05

 2,699.39

 601.29

 3,545.31

 8,132.55

 9,150.67

 11,248.77

 11,023.60

 12,108.60

 11,850.06

 11,850.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7220

 1100

 1101

 5120

 7220

 1100

 1101

 2200

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 5884

 7220

 7397

 114.68

 223.35

 93.26

 7,055.00

 106.68

 223.35

 93.26

 3,322.26

 200.00

 117.18

 20.00

 223.35

 93.26

 2,248.10

 114.68

 20.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO
13/03/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0015  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE MARZO, GA 07 
DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1074238099

 1810890861

 1895294475

REI - 026-SE-2019

REI - 026-SE-2019

REI - 026-SE-2019

 11,023.60

 11,023.60

 11,850.06

 651.29

 4,879.84

 8,744.72

 10,372.31

 6,143.76

 3,105.34

 11,023.60

 11,023.60

 11,850.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 1200

 2200

 5884

 7220

 1100

 1101

 2200

 223.35

 93.26

 150.00

 114.68

 20.00

 223.35

 93.26

 200.00

 114.68

 20.00

 223.35

 93.26

 672.60

 2,694.14

 1,089.81

 106.68

 223.35

 93.26

 3,500.30

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 07Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO
13/03/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 211,805.02

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 75,404.10

 0.00

 211,805.02

 136,400.92

EMPLEADOS EN

 0.00

 18

Nro Documento:  0015  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE MARZO, GA 07 
DEPARTAMENTAL DE CHOLUTECA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

 18

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1365722891 REI - 026-SE-2019  11,023.60  9,166.50  1,857.10 11,023.60

Estipendio

 0.00  0.00  0.00

Deducciones

Deducciones

 5120

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 1200

 2200

 5884

 7220

 7397

 2,807.00

 1,986.13

 114.68

 20.00

 223.35

 93.26

 672.60

 2,869.25

 5,173.36

 114.68

 20.00

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:




